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Valberedningens förslag till SASK styrelse 2023/2024 
 

Nyval = påbörjar sin första period* 
Sittande = har ett år kvar på sin period 
Omval = påbörjar sin andra (eller tredje, fjärde osv.) period 
Fyllnadsval = fyller en pågående period för en person som avgått i förtid  

 
*En period för ordförande, revisorer samt sammankallande i valberedningen är 1 år. För 
övriga poster är en period 2 år.  
 

Post Namn Period 

Ordförande Tina Sperring Omval 

Vice Ordforande Robin Yourell Högberg Fyllnadsval 

Sekreterare Jenny N Paulsson Fyllnadsval 

Kassör Cecilia Risvall Omval 

Ledamot 1 Lotta Wallander Omval 

Ledamot 2 Felicia Scharin Fyllnadsval 

Ledamot 3 Josefine Ryen Sittande 

Suppleant 1 Leena Bergander Wikström Omval 

Suppleant 2 Malin Danielsson  Fyllnadsval 

Revisor, ordinarie Ingela Bergare Omval 

Revisor, ordinarie Ewa Carlefred Omval 

Revisor, suppleant Camilla Appelgren Omval 
 
  
Valberedningen,  
Emma Sandfjord, Maria Romner & Agnetha Andersson  
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Appendix, kandidater  
 
Valberedningens förslag: 
Förslag till sekreterare, ledamot 2 och suppleant 2 är för SASK nya personer, se 
presentationer nedan. 
 
Sekreterare:  
Jenny N Paulsson  
”Staden med Tre hjärtan, Halmstad, där bor jag med min 10 åriga son och min första egna 
Australien Shepherd hane ”Sisu”. Han gör sig välförtjänt av sitt namn som på finska betyder 
Jävlaranamma! I 24 år har jag haft ett engagemang i Nationella Skyddsstyrkorna efter 
avslutad värnplikt. Sisu är utbildad Patrullhund och jag har varit hundförare det senaste året. 
Vi har dock bytt inriktning och idag är vi under pågående utbildning mot räddningshund och 
hoppas det går hela vägen för oss. I övrigt tränar vi lydnad, bruks patrull och även påbörjat 
specialsök. Jag är medlem i Svenska Brukshundsklubben och har en roll som ledamot i 
styrelsen och är även kontakt gentemot sektorn för Samhällsnytta, för att bidra med min 
erfarenhet från Försvarsmakten och tjänstehund. Är under utbildning som sekreterare för att 
kunna stödja vid tävlingar. Det är roligt att kunna hjälpa till på olika vis. Jag har även tidigare 
varit engagerad i förening via skola och idrottsverksamhet. I arbetslivet är jag 
Destinationschef för First Camp Björkäng. Jag har under flera år studerat och utbildat i 
psykologi, barns utveckling, ledarskap och fysiologi. Det finns många paralleller som är 
mycket intressanta. Nu har jag snöat in mig på hundens utveckling, beteende, avel och 
mentalitet. Därav är det en ära att få vara med att bidra till styrelsearbetet för SASK. En frisk 
och hälsosam Allround Aussie med bra mentalitet och exteriör. 
 
Ledamot 2:  
Felicia Scharin 
”Hej mitt namn är Felicia. Jag är 24 år gammal och bor i en liten villa i Täby utanför 
Stockholm med min Aussie och en katt. Lite kort bakgrund om mig: Jag äger just nu en 
aussietik på 1,5 år som heter Leia. För stunden driver jag eget företag 
(hundrastningsföretag,) samt studerar till personalvetare med inriktning psykologi. Jag har 
suttit i styrelser, både elevråd och kår, sedan gymnasiet främst som ordförande. Jag 
fastnade för aussien redan som 18 åring. Det var min granne som hade en aussie. Så efter 
några år av sparande och bosättning i villa skaffade jag min första hund. Första tiden som 
hundägare har inte blivit som jag hade tänkt mig, då min tik har allergi. I och med det har jag 
satt mig in mycket i frågan om aussiens hälsa och jag vet att jag vill göra något för att hjälpa 
till. En klok aussieuppfödare menade att ett sätt att rikta mitt engagemang för rasens hälsa 
kan vara genom SASK. Så det är varför jag söker mig till styrelsen. Mitt mål är att bidra med 
erfarenhet och påverka rasens hälsoutveckling positivt.” 
 
Suppleant 2:  
Malin Danielsson 
Presentation kommer inom kort.  
 


